ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA
CNPJ: 01.597.629/0001-23

GESTÃO 2021 a 2024
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Maranhão– CEP: 65973-000 - Centro – São João do Paraíso/MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA Nº. 002/2023

A Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MA, através da CPL, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação em epigrafe na seguinte forma:
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação sob demanda de
serviços de engenharia inerentes à manutenção predial corretiva e/ou preventiva e
recuperação envolvendo sistemas, redes e instalações elétricas, telefônicas, lógicas,
hidrossanitárias e de combate e prevenção a incêndios, sistemas de proteção de
descargas atmosféricas (SPDA) existentes, bem como intervenções de obra civil,
fornecimento de material e serviços, sob demanda, de todos os imóveis pertencentes ou
ocupados pelo Poder Público Municipal, vinculados á PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO PARAÍSO-MA; MODALIDADE: Empreitada por MAIOR DESCONTO DA
TABELA SINAP; Data de abertura: 26 de JANEIRO de 2024, as 08:30 horas, LOCAL:
Sala de reunião da CPL, na sede da Prefeitura Municipal, localizada a Rua Marco Silva,
s/n, Centro, na cidade de São João do Paraíso/MA. Na forma da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, e da Lei Complementar nº 123/2006 e 147/2014. O edital e seus anexos estão
à disposição dos interessados no mesmo endereço de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00
as 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou retirados na CPL, no
mesmo endereço, ou ainda pelo portal da transparência
(www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br). E-mail: cplsjparaiso@gmail.com Esclarecimento
adicional no mesmo endereço.

São João do Paraíso – MA, 15 de dezembro de 2023.

Ilton Rodrigues de Sousa
Presidente da CPL.

http://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br/